BOMBAS DE ALTA PRESSÃO
COMMON RAIL
Bosch CP1
Bosch CP1H
Bosch CP3 0 445 020 046
Bosch CP3 0 445 010 033
Bosch CP3 0 445 020 033
Bosch CP3 0 445 020 129

12pç.1 903 230 009
F 00N 200 993 | F 00N 200 997
F 00N 201 244410.20.046
341.03.20
ECP.24.6505
01jg.
01pç.
01pç.
F 00N 201 320 | F 01M 100 749
F 01M 101 223
-
Esfera da Bomba da Alta Pressão CP3
Jogo de Aspiração da Bomba CP3 - Necessários 03 Jogos
Válvula Cascata | Ladrão
Elemento da Bomba CP3 Ø6,505mm
14 ECP.24.6510 01pç.- Elemento da Bomba CP3 Ø6,510mm
14 ECP.24.6515 01pç.- Elemento da Bomba CP3 Ø6,515mm
15 155.06.09 03pç.- Selo (Cápsula) da Bomba CP3 Vazão 70/80 Ø22,00mm
1A
CÓD. ROBIEL EMB.REFERÊNCIA DESCRIÇÃONº
Ø5,00mm

12pç.1 903 230 009
191.01.01
341.07.98
410.20.047
01jg.
01pç.
01jg.
F 00N 200 798
-
F 00N 200 992 - ANTIGO
F 00N 201 451|524 - NOVO
Esfera da Bomba de Alta Pressão Ø5,00mm
Jogo de Engrenagem da Bomba CP3
Válvula Cascata | Ladrão
Jogo de Aspiração da Bomba CP3 - Necessários 03 Jogos
23 ECP.30.6505 01pç.- Elemento da Bomba CP3 Ø6,505mm
23 ECP.30.6510 01pç.- Elemento da Bomba CP3 Ø6,510mm
23 ECP.30.6515 01pç.- Elemento da Bomba CP3 Ø6,515mm
24 155.06.09 03pç.- Selo (Cápsula) da Bomba CP3 Vazão 70/80 Ø22,00mm
1A
190.52.03 12pç.1 903 230 009 Esfera Cerãmica Ø5,00mm 1B
CÓD. ROBIEL EMB.REFERÊNCIA DESCRIÇÃONº

341.07.98
341.03.20
03pç.
01pç.
01pç.
F 00N 200 798
-
F 00N 201 320 | F 01M 100 749
F 01M 101 223
Jogo de Aspiração da Bomba CP3 - Necessários 03 Jogos
Capsula da Bomba de Alta Pressão CP3 Ø26,00mm
Válvula Cascata | Ladrão
Válvula Cascata | Ladrão
27A 421.07.325 01pç.4 891 300 Anel da Flange do Motor Cummins da Bomba CP3
27B 420.10.030 05pç.2 410 210 014 Anel da Flange da Bomba 0 445 020 033
28 ECP.28.7505 01pç.- Elemento da Bomba CP3 c/ Corpo Ø7,505MM
28 ECP.28.7510 01pç.- Elemento da Bomba CP3 c/ Corpo Ø7,510MM
28
28
ECP.28.7515
ECP.28.7520
01pç.
01pç.
-
-
Elemento da Bomba CP3 c/ Corpo Ø7,515MM
Elemento da Bomba CP3 c/ Corpo Ø7,520MM
28 ECP.28.7525 01pç.- Elemento da Bomba CP3 c/ Corpo Ø7,525MM
28 ECP.28.7530 01pç.- Elemento da Bomba CP3 c/ Corpo Ø7,530MM
29 ECP.30.00 01pç.F 00R 000 582 Tucho do Elemento da Bomba de Alta Pressão CP3
31 342.00.03 05pç.- Válvula de Vedação da BBA de Baixa Pressão CP3
30 191.01.01 01jg.- Engrenagem da Bomba de Alta Pressão CP3
R1 342.11.36 01pç.CUM4896329

23 341.04.50 01pç.F 00N 202 450 Válvula Cascata| Ladrão 0450
24 410.20.049 01jg.F 00N 202 354 Kit da Válvula de Aspiração
10 430.02.536 01pç.Retentor da Bomba de Alta Pressão CP3
11 430.02.537 01pç.F 00R 0P0 521
F 00N 202 337 Retentor da Bomba de Alta Pressão CP3
25
25
ECP.34.7505
ECP.34.7510
01pç.
01pç.
-
-
Elemento da Bomba CP3 c/ Corpo Ø7,505MM
Elemento da Bomba CP3 c/ Corpo Ø7,510MM
25 ECP.34.7515 01pç.- Elemento da Bomba CP3 c/ Corpo Ø7,515MM
25 ECP.34.7520 01pç.- Elemento da Bomba CP3 c/ Corpo Ø7,520MM
25 ECP.34.7530 01pç.- Elemento da Bomba CP3 c/ Corpo Ø7,530MM
25 ECP.34.7525 01pç.- Elemento da Bomba CP3 c/ Corpo Ø7,525MM
21
CÓD. ROBIEL EMB.REFERÊNCIA DESCRIÇÃONº
F 00R 0P0 669
1 460 C85 001

1 903 230 009
F 00R 0P0 521
F 00N 200 798
Retentor da Bomba de Alta Pressão CP3
Retentor da Bomba de Alta Pressão CP3
Esfera da Bomba de Alta Pressão CP3 Ø5,00mm
6B 190.52.03 12pç.- Esfera Cerâmica Ø5,00mm
Válvula Cascata | Ladrão
14 410.20.046 01jg.F 00N 200 993 | F 00N 201 244
F 00N 200 997 Jogo de Aspiração da Bomba CP3 - Necessários 03 Jogos
15 191.01.01 01jg.- Jogo de Engrenagem da Bomba de Alta Pressão CP3
16 ECP.30.00 01pç.Tucho do Elemento da Bomba de Alta Pressão CP3
3
CÓD. ROBIEL EMB.REFERÊNCIA DESCRIÇÃONº
F 00R 000 582
17 ECP.34.7505 01pç.- Elemento da Bomba CP3 c/ Corpo Ø7,505MM
17 ECP.34.7510 01pç.- Elemento da Bomba CP3 c/ Corpo Ø7,510MM
17
17
ECP.34.7515
ECP.34.7520

23
23
01jg.-
190.03.153
ECP.41.8005
ECP.41.8015
01pç.
01pç.
01pç.
-
-
-
Jogo de Aspiração da Bomba Caterpillar
Eixo da Bomba de Alta e Baixa Caterpillar c/ Trava
Elemento da Bomba Caterpillar 320D|938H ø8,005mm
23 ECP.41.7993 01pç.- Elemento da Bomba Caterpillar 320D|938H ø7,993mm
Elemento da Bomba Caterpillar 320D|938H ø8,015mm
26 803.07.15 12pç.- Calço de Ajuste - Espessura 1,50mm
23 ECP.41.8010 01pç.- Elemento da Bomba Caterpillar 320D|938H ø8,010mm
21
CÓD. ROBIEL EMBALAGEMREFERÊNCIA DESCRIÇÃONº
24 340.03.39 01pç.- Válvula de Segurança da Bomba Alimentadora MBB1933 e Caterpillar
R1 321.10.03 01pç.- Pino e Rolete da BBA Caterpillar